
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

02 листопада 2022 року м. Виноградів № 258

Про затвердження проєктно-кошторисної
документації «Капітальний ремонт
вул.Комунальна (від вул.Чкалова до
вул.Копанська) у м.Виноградів.Коригування»

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
регулювання містобудівної діяльності», враховуючи експертний звіт ТзОВ «Будівельний
консалтинг та експертиза» від 27 жовтня 2022 р., №07/0202/22 щодо розгляду проєктно -
кошторисної документації, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Затвердити проєктно – кошторисну документацію «Капітальний ремонт

вул..Комунальна (від вул.Чкалова до вул.Копанська) у м.Виноградів.Коригування»
з такими показниками:

- загальна кошторисна вартість
будівництва складає: 109489,648 тис. грн.

- в тому числі БМР 90093,019 тис. грн.
- інші витрати 19396,629 тис. грн.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


